
2025 年５月１日 

 お取引先 各位 

 
代表取締役社⾧ 谷口秀一 

 

三井住友銀行システム障害による振込入金の一部遅延について 

 

 謹啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

賜り、厚く御礼申上げます。 

 ４月 29 日に発生致しました三井住友銀行のシステム障害に伴い、弊社からの 4 月末お支

払分につきまして、一部のお取引先の口座に着金がされていない事象が発生しております。 

 お取引先におかれましては多大なご迷惑をおかけしておりますことを、深くお詫び申し

上げます。 

 まだ銀行側で復旧の目途が立っていない状況ですが、障害の解消が確認取れ次第、改め

てご案内させていただきます。 

 何卒ご理解ご了承の程よろしくお願い致します。 

 

謹白 

 

 

【本件に対する問合せ先】 

 

タニコー株式会社  経営監理部 財務課  

03-5498-7922 

zaimuka@tanico.co.jp 

 

 


